
 

 
se s íd lem Soko lovská 219,  Praha  9  

poštovn í  př ih rádka 02,  225 02 Praha 025  

 
 

IČO: 70106975 

 
  

 
 
 
 
 

Váš dopis značky Číslo jednací Vyřizuje / telefon Praha 
 ČTÚ-40 208/2016-603 Mgr. Šochman / 224 004 671  

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace  

Vážený pane , 

 na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), která byla Českému 

telekomunikačnímu úřadu jakožto povinnému subjektu doručena dne 15. 4. 2016, Vám 

v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 písm. a) Zákona a ve lhůtě stanovené ustanovením 

§ 14 odst. 5 odst. d) Zákona zasíláme v příloze požadované rozhodnutí, jímž Český 

telekomunikační úřad rozhodl ve věci automatické aktivace služby „Data nad rámec balíčku“ 

obchodní společností Vodafone Czech Republic a.s. Jedná se o konečné rozhodnutí ve věci, 

tzn. rozhodnutí předsedy Rady Českého telekomunikačního úřadu čj. ČTÚ-35 682/2015-603 

ze dne 23. 9. 2015, které Vám poskytujeme v elektronické podobě (dle § 4 odst. 5 Zákona).     

 Vyřízení žádosti, jakož i předmětné rozhodnutí Vám zasíláme na doručovací adresu, 

již jste si zvolil v podané žádosti. 

 

Příloha:  

rozhodnutí předsedy Rady ČTÚ čj. ČTÚ-35 682/2015-603 ze dne 23. 9. 2015 (PDF) 

 

 

 

 

Mgr. Marta Kuchařová  
ředitelka odboru přezkoumávání rozhodnutí 

 

 




